

|                           |                   |         |           |
|---------------------------|-------------------|---------|-----------|
| <b>OBJEDNÁVKA 16/2022</b> | Dátum: 26.10.2022 | Mena: € | Strana: 1 |
|---------------------------|-------------------|---------|-----------|

|                                                                                                                                                                                                                       |                                |                                                                                                                                                                 |            |       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|
| Dodávateľ: <b>Farby Kušnir, s.r.o.</b><br><b>Kavečianska cesta 1B</b><br><b>040 01 Košice</b>                                                                                                                         |                                | Odberateľ:<br><b>Materská škola</b><br>Kežmarská 46<br>040 11 Košice                                                                                            |            |       |
| IČO : 47564831<br>DIČ : 2023948245<br>IČ DPH : SK2023948245<br>Peň. ústav : Československá obchodná banka<br>Č. účtu : SK44 7500 0000 0040 1919 3381<br>Vybavuje : Ing. Lucia Ondrušová<br>Telefón : +42155 632 22 12 |                                | IČO : 00691135<br>IČ DPH : -<br>Peň. ústav : Prima banka<br>Č. účtu : SK14 5600 0000 0004 9796 0006<br>Vybavuje : Ing. Svetlana Nováková<br>Tel. : 0907 900 118 |            |       |
| P.č.                                                                                                                                                                                                                  | Predmet objednávky             | Množstvo                                                                                                                                                        | Jedn. cena | Spolu |
| 1.                                                                                                                                                                                                                    | Farba Alkyton RAL 6001, zelená | 4                                                                                                                                                               | 17,30      | 69,20 |
| 2.                                                                                                                                                                                                                    | Farba Alkyton RAL 1021, žltá   | 4                                                                                                                                                               | 17,30      | 69,20 |
| 3.                                                                                                                                                                                                                    | Riedidlo 6005                  | 3                                                                                                                                                               | 2,10       | 6,30  |
| 4.                                                                                                                                                                                                                    | Štetec 1,5“                    | 2                                                                                                                                                               | 2,10       | 4,20  |
| 5.                                                                                                                                                                                                                    | Štetec 2,5“                    | 3                                                                                                                                                               | 3,90       | 11,70 |
|                                                                                                                                                                                                                       |                                | <b>Spolu: 160,60 €</b>                                                                                                                                          |            |       |
| Spôsob dopravy: zdarma dodávateľom<br>Spôsob úhrady: prevodom<br>Spôsob objednania: farbykusnir@gmail.com<br>Dodacia lehota:<br>Miesto dodania: MŠ Kežmarská 46, Košice                                               |                                | Pečiatka a podpis odberateľa:                                                                                                                                   |            |       |

Vyjadrenie:

je - nie je\* možné finančnú operáciu alebo jej časť vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala.

Zamestnanec: Jana Fedorová

Dátum: 26.10.2022

Podpis:

Vyjadrenie:

je - nie je\* možné finančnú operáciu alebo jej časť vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala.

Vedúci zamestnanec: Ing. Svetlana Nováková

Dátum: 26.10.2022

Podpis:

\* správne podčiarknuť

Podpisujú oprávnení zamestnanci v zmysle §7 ods. 2 zákona č.357/2015 Z. z.